苫小牧薬剤師会講演会

謹啓

紅葉の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。さてこの度、下記の要領で研

修会を開催させて頂く運びとなりました。ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ぜひともご臨席賜り

ますようご案内申し上げます。

                                       謹白

記

日  時：２０１６年１１月２９日（火）18：４５～20：１５

会  場：一般社団法人 苫小牧市医師会（医師会館）
      苫小牧市旭町２丁目４番２０号 ℡:0144-33-4270

【講演】１８：４５～２０：１５

 「医療における接遇、社会人としてのマナー（仮）」
株式会社北海道医療情報サービス  中村 美紀子

※ 本研修会は（財）日本薬剤師研修センターの集合研修にあたり、研修センターの受講シール

（１単位）の配布を予定しております（申請中）

※ 本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修Ⅲ－１（1単位）の認定対象です。

受付にてどちらか一方を選択してください。

共催：苫小牧病院薬剤師会、北海道病院薬剤師会、苫小牧薬剤師会、ほくやく（株）

  ＜連絡先＞ 苫小牧市民薬局  小山内 真五
TEL：0144-38-3055